

**ERGO Life Insurance SE
PRIKLAUSOMO DRAUDIMO TARPININKO
KLIENTUI PATEIKIAMA INFORMACIJA**

Draudimo tarpininkas	Luminor Bank AS, registracijos kodas 11315936, adresas: Liivalaia 45, 10145, Talinas, Estija, duomenys apie juridinį asmenį saugomi Estijos komerciniame registre, Lietuvos Respublikoje veikiantis per Luminor Bank AS Lietuvos skyrių, įmonės kodas 304870069, registruotos buveinės adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva
Draudimo tarpininkas įrašytas į ERGO Life insurance SE priklausomų tarpininkų sąrašą.	
Įrašymo į ERGO Life insurance SE SE priklausomų draudimo tarpininkų sąrašą data	2010.07.12
ERGO Life insurance SE priklausomo draudimo tarpininko pažymos numeris	AK-B-1
ERGO Life insurance SE priklausomų tarpininkų sąrašas skelbiamas ERGO Life insurance SE internetiniame puslapyje adresu www.ergo.lt/lt/pages/priklausomi-draudimo-tarpininkai	

Draudimo tarpininkas neturi tiesiogiai ar netiesiogiai ERGO Life insurance SE akcijų, kitų Europos Sąjungos valstybių narių draudimo įmonės ar užsienio valstybės draudimo įmonės akcijų ar kitokių kapitalo dalių, suteikiančių daugiau kaip 10 procentų balsavimo teisių ar sudarančių daugiau kaip 10 procentų kapitalo.
ERGO Life insurance SE arba jos patronuojanti įmonė neturi tiesiogiai ar netiesiogiai draudimo tarpininko akcijų ar kitokių kapitalo dalių, suteikiančių daugiau kaip 10 procentų balsavimo teisių ar sudarančių daugiau kaip 10 procentų kapitalo.
Skundai dėl draudimo tarpininko veiklos pateikiami tiesiogiai draudimo bendrovei. Skundų ir reikalavimų dėl žalos atlyginimo neteismina tvarka procedūros numatytos Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisijos 2004 09 28 nutarime Nr. N-113 „Dėl draudimo tarpininkų civilinės atsakomybės privalomo draudimo taisyklių patvirtinimo“.
Draudimo tarpininkas sutartimi įsipareigojęs vykdyti draudimo tarpininkavimo veiklą kaip priklausomas draudimo tarpininkas bendradarbiaudamas su šia draudimo įmone:
Europos bendrovė ERGO Life insurance SE, įmonės kodas 110707135, Geležinio Vilko g.6A, LT-03507, Vilnius